CORRIDA DO TEMPLO - 2025

Relatério Faixa Etaria - 16 KM - Feminino

Coloc. Num.

1 1804
2 1803
Coloc. Num.
1 1831
2 1836
3 1806
Coloc. Num.
1 1774
2 1823
3 1801
4 1813
5 1815
6 1808
7 1843
8 1780
9 1834
10 1811
11 1784
12 1832

Coloc. Num.

1 1786
2 1840
3 1779
4 1787
5 1827
6 1805

Feminino de 0 até 24 anos

Nome
ISADORA FORLINI
ISABELLY LEMES

Equipe
CAFE COM LEITE

Feminino de 25 até 29 anos

Nome

PAULA DOS SANTOS ALMEIDA
ROBERTA ALVES NESPOLO
JENNIFER GABRIELLY MENDONCA

Equipe

FAMILIA RUNNERS LINS
FAMILY RUN IACANGA
ACADEMIA PLANETA AGUA

PROMISSAO

Feminino de 30 até 34 anos

Nome

ANA CAROLINA MORAES PALMIERI
MARILIA GABRIELA GATO CUNHA
IEDA FLORIANO

LAURA BOZZO AOKI

LEONICE KARINE RAMOS LUZ
JESSICA RODRIGUES ALVES
TATIANE EMY SHIBUYA
CARMEN TIOLLI

REGIANE MARIA DE ANDRADE
KEYLLA SANTOS

DAIANE DA ROCHA DIAS
PRISCILA LEONEL BARRIONUEVO

Equipe
TIME CILADA
ATLETISMO LINS

EXPEDIT DE SOUZA
ASSESSORIA ESPORTIVA

#PRAQUEISSO

CAFE COM LEITE RUNNER

QUASE FITNESS PROMISSAO

TIME CILADA

TEAM BOLT RUNNING

ROBSON MELLO ASSESSORIA

ESPORTIVA
SUPERATIS

ROBSON MELLO ASSESSORIA

ESPORTIVA

Feminino de 35 até 39 anos

Nome
DANIELLA FERNANDA LOPES CORREA
RUBIANA PEREIRA DE LIMA BARBOZA

CAMILA DOS SANTOS
DENISE PALHARES ANACLETO

NATALIA PEREIRA DA SILVA
JANAINA DE JESUS SILVA DOS SANTOS

DM EVENTOS ESPORTIVOS

Equipe

TEAM BOLT RUNNING

EXPEDIT DE SOUZA
ASSESSORIA ESPORTIVA

TIME CILADA

ROBSON MELLO ASSESSORIA

ESPORTIVA

FAMILIA RUNNERS LINS

dmeventosesportivos.com.br

Ritmo
00:05:29
00:07:04

Ritmo
00:06:31
00:07:04

00:07:08

Ritmo
00:05:14
00:05:24

00:05:32

00:05:33
00:05:35
00:05:49
00:05:56
00:05:58
00:06:10

00:06:33

00:07:01
00:07:14

Ritmo
00:05:22
00:05:35

00:05:53

00:06:00

00:06:04

00:06:12

Vel. Tempo
10,95 01:27:38.22
8,49  01:53:08.37

Vel. Tempo
9,22  01:44:09.99
8,48  01:53:09.05
8,41  01:54:08.40

Vel. Tempo
11,46  01:23:47.84
11,09 01:26:32.01
10,83  01:28:37.81
10,80 01:28:51.25
10,76 = 01:29:13.60
10,32  01:33:04.33
10,10 = 01:35:01.16
10,05 01:35:34.62
9,74  01:38:36.81
9,17  01:44:43.12
8,56  01:52:08.80
8,30  01:55:43.95

Vel. Tempo
11,20  01:25:45.02
10,74  01:29:25.14
10,19 = 01:34:15.46
10,00 01:36:02.42
9,90  01:37:01.46
9,69  01:39:04.72
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CORRIDA DO TEMPLO - 2025

Relatério Faixa Etaria - 16 KM - Feminino

Coloc. Num.

7 1816
8 1809
9 1825

Coloc. Num.

1 1799
2 1798
3 1844
4 1795
5 1797
6 1820
7 1783
8 1790
9 1785
10 1791
11 1822
12 1792
Coloc. Num.
1 1788
2 1796
3 1781
4 1778
5 1841
6 1837
Coloc. Num.
1 1773
2 1839

DM EVENTOS ESPORTIVOS

Feminino de 35 até 39 anos

Nome
MAISA KICH GRECCO
NATALIA TAVARES ALVES

MIRELLI MARQUES

Equipe

ROBSON MELLO ASSESSORIA
ESPORTIVA

Feminino de 40 até 44 anos

Nome

FERNANDA RIBEIRO

FERNANDA CAROLINE

TERESA FATIMA GOMES DE SOUZA

ELLEN CLAUDIA RIBEIRO FABIANI

EVELIN ALVES TORRES

MARIANA POLITA

DAIANA DOS SANTOS MARCELINO PEDROSO
ELAINE CAMPELLO

DANIELA PATRICIA MARIANO

ELEN ANE PEREIRA DA SILVA
MARILEA CANHA SPIGOLON

ELISANGELA CRISTIANE ANDRADE DE LIMA

Equipe
PIRAJUI RUNNERS
HEALTHY

EXPEDIT DE SOUZA
ASSESSORIA ESPORTIVA

NASPER MACHADO
ASSESSORIA ESPORTIVA

CILADA LINS
GTA RUN BEER
FAMILIA RUNNERS LINS
ROBERTA ABDALA TREINADORA

EXPEDIT DE SOUZA
ASSESSORIA ESPORTIVA

TIME CILADA

ROBSON MELLO ASSESSORIA
ESPORTIVA

Feminino de 45 até 49 anos

Nome

DIVA SILVA

EMILIANE MIRANDA
CAROL MUNHOZ

ANDREIA DE SOUZA

SIMONE FRANCO MORETIN ALEIXO
ROSEMEIRE APARECIDA DA SILVA LUSVARGHI

Equipe
ASSESSORIA ESPORTIVA
INVICTOS
HEALTHY

ROBSON MELLO ASSESSORIA
ESPORTIVA

NASPER MACHADO
ASSESSORIA ESPORTIVA

ATLETISMO LINS

EXPEDIT DE SOUZA
ASSESSORIA ESPORTIVA

Feminino de 50 até 54 anos

Nome
ADRIANA MOLINA DA SILVA
ROZANA BARBOSA SANTANA

Equipe
DIGAO RUNNER
FORCA MAXIMA GUAICARA

dmeventosesportivos.com.br

Ritmo
00:06:18
00:06:22
00:07:06

Ritmo
00:05:29
00:05:57
00:06:12

00:06:14

00:06:24
00:06:34
00:06:35
00:06:52
00:06:53

00:07:01
00:07:03

00:07:53

Ritmo

00:05:12

00:05:24

00:05:33

00:06:05

00:06:06

00:06:29

Ritmo
00:05:44

00:06:21

Vel. Tempo
9,563  01:40:44.15
9,43  01:41:45.38
8,46  01:53:31.95
Vel. Tempo
10,93 01:27:48.21
10,07  01:35:19.37
9,69  01:39:04.67
9,63  01:39:39.74
9,37  01:42:27.51
9,13  01:45:08.62
9,12  01:45:17.31
8,74  01:49:52.04
8,71  01:50:11.92
8,566  01:52:09.79
8,50  01:52:54.80
7,60 @ 02:06:14.72
Vel. Tempo
11,55 01:23:07.37
11,12  01:26:21.08
10,81 01:28:48.40
9,86  01:37:19.43
9,83  01:37:41.43
9,26  01:43:37.87
Vel. Tempo
10,46  01:31:49.74
9,44  01:41:43.87
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CORRIDA DO TEMPLO - 2025

Relatério Faixa Etaria - 16 KM - Feminino

Coloc. Num. Nome

3 1830 NINA DELGADO

4 1777 ANDREIA CRISTINA MAGALHAES

5 1793 ELIZA TANIGUTI

6 1794 ELIZABETE KELLY GODOY FONTES

Coloc. Num. Nome

1 1842 SONIA MARIA LUCAS CODOGNOTO

2 1821 MARIBEL MARLUCE CINTRA

3 1782 CELIA REGINA DA CRUZ DE PAULA

4 1838 ROSINHA SHIMADA

5 1826 MITIKO MORIMOTO TRIDA

6 1819 MARIA TATEYAMA

7 1829 LUCINEIDE VIEIRA PRIMO NASCIMENTO

Coloc. Num. Nome

1 1817 MARCIA CRISTINA POLON
2 1776 ANA MARIA DOS SANTOS RODRIGUES
3 1818 MARIA APARECIDA FERREIRA

DM EVENTOS ESPORTIVOS

Feminino de 50 até 54 anos

Equipe

ASSESSORIA ESPORTIVA
INVICTOS

GA SPORTS

ASSESSORIA ESPORTIVA
INVICTOS

Feminino de 55 até 59 anos

Equipe

NASPER MACHADO
ASSESSORIA ESPORTIVA

TIME CILADA
FAMILIA RUNNERS LINS
ATLETISMO LINS

EXPEDIT DE SOUZA
ASSESSORIA ESPORTIVA

GUERREIROS PROMISSAO
Feminino de 60 até 64 anos
Equipe
ATLETISMO LINS
TEAM BOLT RUNNING

dmeventosesportivos.com.br

Ritmo
00:06:24
00:06:34

00:06:49

00:07:24

Ritmo
00:06:04
00:06:15

00:06:22
00:06:31
00:06:55
00:06:56

00:07:01

Ritmo
00:06:19
00:06:23
00:06:25

Vel. Tempo
9,37  01:42:29.71
9,13  01:45:10.62
8,80  01:49:04.96
8,11  01:58:20.80
Vel. Tempo
9,90 01:36:58.68
9,59  01:40:08.41
9,43  01:41:47.33
9,20 01:44:21.31
8,66  01:50:48.32
8,66  01:50:54.86
8,54  01:52:23.56
Vel. Tempo
9,51  01:40:57.90
9,40  01:42:07.50
9,35  01:42:42.34
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